
ř1i 7

Městská část Praha 11
Úřad městské části
Odd. dopravy a silniční správní úřad
Ocelíkova 672
14941 Praha 11

Vaše Č. J.:
Naše Č. j.: TSK123795I23-1 327
Vyřizuje / tel.: Jan Lukeš I 737 274 652
Dne: 14.6.2023

Věc: Žádost o vydání povolení přechodné úpravy silničního provozu pro KÚK

Žádáme o vydání povolení přechodné úpravy silníčního provozu ve smyslu 19a zákona č.
13/1997Sb. v platném znění pro zajištění provádění blokových čištění komunikací na území MČ
Praha 4 osazením příslušného bloku komunikací přenosnými dopravními značkami B28 (zákaz
zastavení) s dodatkovou tabulkou E13 (datum a čas platnosti zákazu), nebo lZ 8a (zóna s dopravním
omezením) a IZ 8b (konec zóny s dopravním omezením).
Důvodem žádosti je realizace jarního komplexního úklidu místních komunikací, a jejich součástí
včetně chodníků po skončení zimního období. Dále je to realizace podzimního úklidu před zimním
obdobím.
Žadatel:
Technická správa komunikací hl. m . Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7, odpovědný pracovník
Jan Lukeš tel.: 257015358
Zhotovitel:
Pražské služby a.s. Pod Šancemi 1, Praha 9, odpovědný pracovník Mgr. Zdeněk Záluský tel:
603210382

Přechodná úprava se týká těchto lokalit:

________________________ ______

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie hL m. Pmhv
Odbor sluŽby doprc.‘ní policie
14000 Praha 4, Koigrscvá 2 - -

čj. KRP42‘2 b2— 4 /ČJ-2dZ-C000DŽ
Dne: . o pik. Mgr. Jiří Dušel

I st VIJ vedoucí odboru
r,řoj

Šotihlasné stanvtsko te s ystu
odst ‘ c) 2 b, 36í2OOOS

Technická správa komunikaci hl. rn Prahy as. zápis OR vedeném MS
Velelržnl 1623/24 117000 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059
•420 257 015 lili tsk@tsk-prahacz iČ 03447286 I DIČ CZ03447286
www.tsk-praha.cz Datové schránka mivq4t3

7
Městská část Praha 11
Doručeno 75062023
MCPI 1/23/042502

přílohy 3
druh 3 v phioha

I II fIIfII Ifh IIIIüIIfIIII
mci 1es8c129310



Blok č. 1 stanoviště strojů: Dědinova x Filipova 25.9.2023

Augustinova mimo Ryšavého - Gregorova

Dědinova Filipova - Hrabákova

Hrabákova vč. zálivů

Hrudičkova

Petýrkova

Blok č. 2 stanoviště strojů: Křejpského x Opatovská 26.9.2023

Černockého

Jašíkova

Jeřábkova

Konstantinova

Křejpského

Lečkova+NN 4307

Metodějova

Nad Opatovem

NN 1094

NN 1587

parkoviště Konstantinova

parkoviště Křejpského

Šalounova

U Chodovského hřbitova

V Jezírkách

Blok č. 3 stanoviště strojů: Nešporova x Opatovská 27.9.2023

Horčičkova

Janouchova

Kosmická

Kropáčkova

Mendelova

Náměstí Kosmonautů

Nešporova

parkoviště Štichova x Janouchova I.

parkoviště Štichova x Janouchova II.

Plickova

Štichova Opatovská - Janouchova

Blok Č. 4A stanoviště strojů: Anežky Malé x Hviezdoslavova 2.10.2023

Anežky Malé

Arka Iycká

Emilie Hyblerové

Kupeckého + parkoviště

parkoviště ul. Anežky Malé NN 1581(část), 1582, 1583

Blok Č. 4B stanoviště strojů: Benkova x Květnového vítězství 2.10.2023



Benkova

Donovalská Benkova - slepý konec

Kahovská

Kunínova

Ledvinova + parkovací záliv

Blok Č. 5 stanoviště strojů: Brechtova x Květnového vítězství 3.10.2023

Boháčova

Brechtova

Dubnova

Hekrova

Leopoldova Brechtova - Ke stáčírně

Matúškova + NN 1096

NN 1607 ( slepá z Mírového hnutí) část

NN 3329 C parkoviště u ul. Dubnova)

NN 3330 C parkoviště u ul. Brechtova)

NN 4199 ( parkoviště u ul. Brechtova)

NN 4435 f 2x parkoviště u ul. Boháčova)

parkoviště u ul. Hekrova

parkoviště u ul. Matúškova

Blok č. 6 stanoviště strojů: Mikulova x Hviezdoslavova 4.10.2023

Bachova

Michnova

Mikulova + NN 3334

NN 4446 ( parkoviště Michnova)

parkoviště Podjavorinské

parkoviště Vejvanovského

Podjavorinské

Vejvanovského

Blok č. 7 stanoviště strojů: Květnového vítězství x Türkova 5.10.2023

Květnového vítězství TĹírkova - Markušova

Machkova

Markušova

NN 3346 C k park. z Květnového vítězství)

parkoviště Květnového vítězství + NN 4414

parkoviště - V Průčelí ( NN 2478)

V Průčelí

Valentova

Ženíškova

Blok č. 8 stanoviště strojů: Hlavatého x Štichova 6.10.2023

2

t



Bo rošova

Hlavatého Štichova - K Milíčovu

K Milíčovu Domov důchodců - slepý konec

Kliva rova

Křtinská

Mejstříkova

Otická

parkoviště Štichova + NN 3909, 1586

Rašova + NN 3969, 3970, 3971

NN 3969 (část), NN 3970, NN 3971 (část)

Štichova Janouchova - Hlavatého

Blok č. 9 stanoviště strojů: Láskova x Roztylská 9.10.2023

Hráského

Hroncova

Jarníkova

Láskova

Malen ická

Nechvílova

Vojtíškova

Zlešická

Blok č. 10 stanoviště strojů: Hrdličkova x Ryšavého 10.10.2023

Babákova

Blatenská

Brehmova

Hněvkovská

Hrdličkova

Kloboukova

Komárkova

Blok č. 11 stanoviště strojů: Novomeského x Opatovská 11.10.2023

Bajkonurská

Cyprichova

Hlavatého Štichova - slepý konec

Jurkovičova část

Kulhavého

M nichovická

Novomeského

Ocelíkova

Steinerova

Stříbrského

Sulanského

Tatarkova

3



Blok Č. 12 stanoviště strojů: Prašná x Hviezdoslavova 12.10.2023

Anny Drabíkové

Hviezdoslavova Prašná - Výstavní

Jarešova

K Jezeru

Mandova

Nad Úpadem

Stachova

Staňkova

U Přehrady Výstavní - Nad Úpadem

V Hájích

Blok č. 13 stanoviště strojů: Zdiměřická x Ke Kateřinkám 13.10.2023

Bohúňova

Doubravická

Jažlovická

parkoviště Radimovická

Radimovická

Tererova

Vidimova

Zdiměřická

Blok Č. 14 stanoviště strojů: Brandlova x Machkova 16.10.2023

Brandlova vč. zálivů

Hněvkovského

Chalupkova

NN 1097 při Schulhoffova

parkoviště při Schulhoffova + NN 1095

Schulhoffova

Blok Č. 15 stanoviště strojů: Ke Kateřinkám x Modletická 17.10.2023

Chomutovická

Ke Kateřinkám Zdiměřická - Modletícká

Ke Škole

Krajanská

Modletická + parkoviště

Na Křtině Vodnická - Milíčovská

NN 3908 (parkoviště při ul. Ke Kateřinkám)

parkoviště při ul. Ke Kateřinkám

Proutěná

U Pramene

Vodnická

4



-‚.

Blok č. 16 stanoviště strojů: Donovalská x Benkova 18.10.2023

Brodského

Donovalská Benkova - Ke stáčírně

Leopoldova vč. parkoviště ( NN 4434) Ke stáčírně - Mírového hnutí

Majerského

NN 1098 Donovalská - Brodského

NN 3331 ( parkoviště proti Majerského)

NN 4421 Brodského - slepý úsek

parkoviště Brodského

parkoviště Donovalská

Samohelova

Blok č. 17 stanoviště strojů: Hráského x Šustova 19.10.2023

Klírova

Šustova

NN 4467 - parkoviště Šustova

Blok č. 18A stanoviště strojů: Ryšavého x Dědinova 20.102023

Augustinova Gregorova - Ryšavého

Dědinova Ryšavého - Filipova

Filipova

Gregorova

Holušická

Hvožďanská Kloknerova - slepý konec

Kaplanova Kloknerova - U Pojišťovny

Kloknerova

Koštířova

Krejnická

NN 4242 Koštířova - Koštířova

U Pojišťovny

Blok č. 188 stanoviště strojů: Klapálkova x Senohrabská 20.10.2023

Klapálkova

Časová rea]izace blokového čištění v obou etapách od 8:00 do 15:00 hod.

Jar Lukť“
správní technik Oddělejlí letní ízimn í údržby komunikací

5



HARMONOGRAM KÚK 2023 5.6.2023

KÚK MČ Praha

PO 4.9. začátek školního roku

ÚT 5.9. I

ST 6.9. 2,7

.g. — — 3,8

4,9

13 DIIIDI6
5

PO 11.9. 5,10

ÚT 12.9. 11 6,11

ST 13.9. 12 12

ČT 14.9. 15 I 13 — 13

PÁ 15.9. 16 2 14 I

E ___

PO 18.9. 2 17 3 32 R

ÚT 19.9 44 18 4 15 2

ST 20.9. 3 47 19 5 16 3

ČT 21.9 4 I 20 6 17 K1

PA 22.9 5 2 21 7 18 4

I Ľ 16 16 38

PO 25.9. 6 3 22 8 I 5 I

ÚT 26.9. 7 4 23 9 19 2 6 2

ST 27.9. 8 5 24 10 20 3 7 3

PÁ 29.9.

$0

4 15 32135
PO 9.10. 14 11 30 9 13 9 2

ÚT 10.10. 15 12 31 25 10 14 10 3

ST 11.10. 16 13 32 26 11 15 11 4

ČT 12.10. — 17 14 33 27 12 16 12 — 5

PA 13.iO. 18 15 34 28 13 17 13 P1

15 30

14 I

PO 16.10. 19 16 35 14 18 14 P2

ÚT 17.10. 20 17 36 29 15 19 15 — — P3

ST 18.10. 21 18 38 30 16 20 16 — P4

ČT 19.10. 22 19 39 31 17 21 17 P5

PA 20.10. 23 20 37 32 18 22 18 P6

. I — — —— — —— —— ——— —

‚ I

.__11.__ 1311361



HARMONOGRAM KÚK 2023 5.6.2023

KÚK MČ Praha

202312345 6 789101112131415161721
PO 23.10. 24 21 28 J3 19 23 — Z

ÚT 24.10. 25 22 Dl J4 33 24 I

ST 25.10. I 26 23 D2 D3 34 25 2

ČT 26.10. 2 27 24 D4 D5 35 26 3 I

PÁ 27.10. I 3 28 25 D6 D7 36 K2 L 4

PO 30.10. 2 4 29 26 D8 D9 27 I 5 2

ÚT 31.10. 3 5 31 27 Db JI 13 37 28 2 6 3

ST 1.11. 4 6 32 28 D12 I 10 29 3 7 4

ČT 2.11. 5 7 33 29 D13 2 9 30 4 8 5

PÁ 3.11. 6 8 34 30 D14 3 8 31 5 9

PO 6.11. 7 9 35 37 D15 4 K3 6 10 6

ÚT 7.11. 8 10 36 39 01 5 7 K4 7 11 7

ST LII. 9 11 37 40 02 6 6 K5 8 12 8

ČT 9.11. 10 12 38 41 03 7 5 K6 9 13 9

PÁ 10.11. II 13 39 42 04 8 4 Vl 10 14

PO 13.11. 12 14 40 43 Sl 9 V2 11 15 10

ÚT 14.11. 13 17 41 44 52 10 3 V3 12 16 11

ST 15.11. 14 18 42 45 S3 11 2 P 13 17 12

ČT 16.11. 15 19 43 46 S4 12 I M 14 18 13


		2023-06-28T12:38:27+0200
	Soňa Muzikářová 100626a7186b22f168540523baf519e9f52ae7e9




